 00173 Roma – Via Giacomo Delitala, 106
 Tel .06/88640509 – Fax 06/88384287
 P.I. 09673041001
 Mail info@aktive-corp.com
Rev. 7 del 27.03.2023
1
 Scheda tecnica
BISTURI AKTIVE

/A1:2021
Sterilization of health care products -
Microbiological methods - Part 1:
Determination of a population of
microorganisms on products (ISO 11737-
1:2018)
Modelli Disponibili sterili:
Codice Descrizione RDM CND
C-12/AP Bisturi Mini-Crescent Bevel Up Angolato protetto 2383882/R Q02010102
C-20/A Bisturi Crescent 2.0 mm  Bevel Up Angolato 2383875/R Q02010102
C-20/AP Bisturi Crescent 2.0 mm  Bevel Up Angolato
protetto
2383883/R Q02010102
C-20/R Bisturi Crescent 2.0 mm  Bevel Up Retto 2383767/R Q02010101
C-20/RP Bisturi Crescent 2.0 mm  Bevel Up Retto protetto 2383768/R Q02010101
F-12/AP1 Bisturi 1.2 mm Angolato  Bevel Up protetto 2383772/R Q02010103
F-12/AP2 Bisturi 1.2 mm Dual Bevel Angolato protetto 2383776/R Q02010103
F-14/AP1 Bisturi 1.4mm  Bevel Up Angolato protetto 2383777/R Q02010103
F-14/AP2 Bisturi 1.4mm Dual Bevel Angolato protetto 2383778/R Q02010103
F-16/AP1 Bisturi 1.6mm  Bevel Up Angolato protetto 2383779/R Q02010103
F-16/AP2 Bisturi 1.6mm Dual Bevel Angolato protetto 2383780/R Q02010103
F-18/A Bisturi 1.8 mm  Bevel Up Angolato 2383781/R Q02010103
F-18/AP1 Bisturi 1.8 mm  Bevel Up Angolato  protetto 2383782/R Q02010103
F-18/AP2 Bisturi 1.8mm Dual Bevel Angolato protetto 2383783/R Q02010103
F-20/A Bisturi 2.0 mm  Bevel Up Angolato 2383784/R Q02010103
F-20/AP1 Bisturi 2.0 mm  Bevel UpAngolato protetto 2383785/R Q02010103
F-20/AP2 Bisturi 2.0 mm Dual Bevel Angolato protetto 2383786/R Q02010103
F-22/A Bisturi 2.2 mm  Bevel Up Angolato 2383787/R Q02010103
F-22/AP1 Bisturi 2.2 mm  Bevel Up Angolato  protetto 2383788/R Q02010103
F-22/AP2 Bisturi 2.2 mm Dual Bevel Angolato protetto 2383789/R Q02010103
F-24/A Bisturi 2.4 mm  Bevel Up Angolato 2383790/R Q02010103
F-24/AP1 Bisturi 2.4 mm  Bevel Up Angolato  protetto 2383791/R Q02010103
F-24/AP2 Bisturi 2.4 mm  Dual Bevel Up Angolato  protetto 2383792/R Q02010103
F-26/A Bisturi 2.65 mm  Bevel Up Angolato 2383793/R Q02010103
 00173 Roma – Via Giacomo Delitala, 106
 Tel .06/88640509 – Fax 06/88384287
 P.I. 09673041001
 Mail info@aktive-corp.com
Rev. 7 del 27.03.2023
4
F-26/AP1 Bisturi 2.65 mm Angolato protetto 2383794/R Q02010103
F-26/AP2 Bisturi 2.65 mm Dual Bevel Angolato protetto 2383795/R Q02010103
F-27/A Bisturi 2.75 mm  Bevel Up Angolato 2383796/R Q02010103
F-27/AP1 Bisturi 2.7 5mm  Bevel Up Angolato  protetto 2383797/R Q02010103
F-27/AP2 Bisturi 2.75 mm Dual Bevel Angolato protetto 2383798/R Q02010103
F-28/A Bisturi 2.85  Bevel Up mm Angolato 2383799/R Q02010103
F-28/AP1 Bisturi 2.85 mm  Bevel Up Angolato  protetto 2383800/R Q02010103
F-28/AP2 Bisturi 2.8 mm Dual Bevel Angolato protetto 2383801/R Q02010103
F-30/A Bisturi 3.0 mm  Bevel Up Angolato 2383802/R Q02010103
F-30/AP1 Bisturi 3.0 mm  Bevel Up Angolato  protetto 2383803/R Q02010103
F-30/AP2 Bisturi 3.0 mm Dual Bevel Angolato protetto 2383804/R Q02010103
F-32/A Bisturi 3.2 mm  Bevel Up Angolato 2383805/R Q02010103
F-32/AP1 Bisturi 3.2 mm  Bevel Up Angolato protetto 2383806/R Q02010103
F-32/AP2 Bisturi 3.2 mm Dual Bevel Angolato protetto 2383807/R Q02010103
F-34/AP1 Bisturi 3.4 mm  Bevel Up Angolato protetto 2383808/R Q02010103
G-57/A SCLERAL-MAZZA DA GOLF Angolato  2383884/R Q02010102
I-15 Bisturi 15°  2383757/R Q02010101
I-15P Bisturi 15° protetto 2383760/R Q02010101
I-22 Bisturi 225°  2383761/R Q02010101
I-22P Bisturi 22,5° protetto 2383762/R Q02010101
I-30 Bisturi 30° 2383763/R Q02010101
I-30P Bisturi 30° protetto 2383764/R Q02010101
I-45 Bisturi 45°  2383765/R Q02010101
I-45P Bisturi 45°  protetto protetto 2383766/R Q02010101
L-40/A Bisturi 4.0 mm Angolato  2383947/R Q02010103
L-40/AP Bisturi 4.0 mm Angolato  protetto 2383948/R Q02010103
L-52/A Bisturi 5.2 mm Angolato   2383949/R Q02010103
L-52/AP Bisturi 5.2 mm Angolato  protetto 2383950/R Q02010103
L-60/AP Bisturi 6.0 mm Angolato  protetto 2383951/R Q02010103
P-06/AP Bisturi 0.6 mm Angolato  protetto 2383810/R Q02010103
P-06A Bisturi 0.6 mm Angolato   2383809/R Q02010103
P-12/A Bisturi per Paracentesi 1.2 mm 2383811/R Q02010103
P-12/AP Bisturi per Paracentesi 1.2 mm protetto 2383812/R Q02010103
S-22/AP Bisturi Circolare 2.2 mm Angolato 2383885/R Q02010102
V-19/A Bisturi 19G Angolato  2383901/R Q020102
V-19/AP Bisturi 19G Angolato  protetto 2383929/R Q020102
V-19/R Bisturi 19G Retto  2383930/R Q020102
V-19/RP Bisturi 19G Retto protetto 2383931/R Q020102
V-20/A Bisturi 20 G Angolato   2383932/R Q020102
V-20/AP Bisturi 20 G Angolato  protetto 2383933/R Q020102
V-20/R Bisturi 20 G Retto  2383934/R Q020102
V-20/RP Bisturi 20 G Retto protetto 2383935/R Q020102
V-23/A Bisturi 23 G Angolato 2383936/R Q020102
V-23/AP Bisturi 23 G Angolato  protetto 2383937/R Q020102
V-23/R Bisturi 23 G Retto  2383938/R Q020102
V-23/RP Bisturi 23 G Retto protetto 2383939/R Q020102
V-25/R Bisturi 25 G Retto  2383940/R Q020102
 00173 Roma – Via Giacomo Delitala, 106
 Tel .06/88640509 – Fax 06/88384287
 P.I. 09673041001